



EESTI MALELIIDU JUHATUSE OTSUS

võistluskeelu määramise kohta Tarvo Seemanile

Koopia:

Marek Kolk

EML Kohtunikekogu esimees

Tarvo Seeman

RM, Eesti koondise liige 2010.a. maleolümpial

07.novembril 2010.a. Tartus toimunud AVRO vältturniiri peakohtunik Marek Kolk saatis samal päeval Eesti Maleliidu juhatusesele ning Kohtunikekogule selgituse, mille kohaselt toimus võistlustel ebameeldiv intsident alkoholijoobes maletajaga.

Eesti Maleliidule saatis oma selgituse ka Tarvo Seeman, kes oli võistlusel alkoholijoobes ning kes põhjustas oma ebasportliku käitumisega ebameeldiva ja lubamatu intsidenti.

Tarvo Seeman segas malepartii ajal kaasvõistlejaid. Peakohtuniku märkustele ta ei reageerinud ning seepärast oli peakohtunik sunnitud mängija kõrvaldama võistluselt. Seejärel muutus aga T.Seeman agressiivseks, kaotas enesevalitsuse ja asus füüsiliselt ründama Marek Kolki. Vaatamata teiste võistlejate sekkumisele, õnnestus T.Seemanil siiski rusikaga tabada ka M.Kolki näo piirkonda.

Tarvo Seeman oli 2010.aasta Eesti meeskonna liige maleolümpial ja seega peaks tema suhtumine malesse olema ülimalt professionaalne ning ka tema käitumine sportlasena peaks olema eeskujuks kõigile maletajatele, eriti noortele.

Samuti edastati EML juhatusesele Kohtunikekogu liikmete seisukohad.

Eeltoodust tulenevalt ja arvestades asjaolu, et Tarvo Seemanil ei olnud see esimene kord ebaadekvaatselt käituda malevõistlustel, ning lähtudes EML põhikirja p.32 12)

Eesti Maleliidu juhatus otsustas:

määrata Tarvo Seeman`ile ühe aasta pikkune võistluskeeld Eestis korraldatavatel malevõistlustel (maleüritustel) osalemiseks. Võistluskeeld kehtib ajavahemikus 16.11.2010 kuni 16.11.2011.a.

Tarvo Seemanil peatatakse nimetatud ajavahemikuks Eesti reitingu (tavamale ja kiirmale) kajastamine EML reitingu nimekirjas ning asendatakse märkusega „võistluskeeld“.

EML juhatusel on palve klubidele ja võistluste korraldajatele, et nad järgiksid EML juhatusese otsust. Kui vaatamata võistluskeelule T.Seeman osaleb Eestis toimuvatel malevõistlustel (maleüritustel), siis ei kajastata konkreetse(te) võistlus(t)e tulemusi EML kodulehel ning võistlus(t)est osavõtja(te)l ei arvestata nimetatud konkreetse(te) võistlus(t)e tulemuste alusel reitinguid.

Hendrik Olde

/allkirjastatud digitaalselt/

EML juhatusese esimees

Tallinn, 16.november 2010